國立中興大學 書函

（郵遞區號）
（地址）
受文者：如正、副本行文單位
發文日期：中華民國108年3月6日
發文字號：興人字第1080600246號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：為辦理本校第14屆（107年度）績優技工工友及駐衛警察

隊隊員選拔，如有符合選薦條件者，請填妥績優技工工

友及駐衛警察隊隊員推薦表於108年3月29日（星期五）

前送人事室彙辦，請查照轉知。

說明：

一、依據本校資深績優技工工友及駐衛警察隊隊員獎勵辦法

辦理。

二、績優技工工友及駐衛警察隊隊員薦選方式及條件如下：

(一)被推薦者須符合上開辦法第4條、第4條之1及第5條規

定，技工工友遴選至多5名，駐衛警察隊隊員遴選至多

1名，由服務單位一級主管推薦或由本校編制內教職員

工及駐衛警察隊隊員10人以上連署推薦。

(二)基於獎勵不重複原則，當年度入選績效獎金，或最近3
年內曾獲選績優技工工友及駐衛警察隊隊員者，不得

重複推薦遴選服務績優人員；有關所定「最近三年

內」，係以獎勵當年度前一年起3年內計算。

(三)為符公開、公正，旨揭表件將於彙整後提送績優技工

工友及駐衛警察隊員評審委員會議審議；推薦表請至

人事室網頁/最新消息或表格下載/技工工友/其他項下

下載。

機關地址：40227臺中市南區興大路145號
傳  真：04-22870485
承 辦 人：陳宥里
聯絡電話：04-22840619
電子郵件：sandy44@nchu.edu.tw

檔   號：

保存年限：抄件

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
裝

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
訂

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
線

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…

第１頁 共２頁

1
0

8
0

6
0

0
2

4
6

三、檢附本校資深績優技工工友及駐衛警察隊隊員獎勵辦法

乙份。

正本：本校一、二級相關單位

副本：本校人事室四組

本案依分層負責規定授權單位主管決行

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
裝

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
訂

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
線

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…

第２頁 共２頁

1
0

8
0

6
0

0
2

4
6

第 1 頁，共 3 頁

第 2 頁，共 3 頁

第 3 頁，共 3 頁